
 

事業所名称変更のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別の御高配を有難く賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は１０月１日をもちまして組織の一部を改正し下記のとお

り事業所の名称を変更することになりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機会に、今後の業務内容拡大を目指すと共にお客様のご期待にお応え

できますよう、なお一層のサービス向上に努める所存でございますので倍旧の

ご指導、ご鞭撻を賜ります様御願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

平成 19 年９月吉日 

 

株式会社 築          港
代表取締役

社      長
瀬戸口 仁三郎

 

記 

 
 
旧（平成 19年 9月 30 日迄） 株式会社  築 港  下津出張所 

新（平成 19年 10 月 1日以降） 株式会社 築 港 和歌山営業所 

 

尚、住所、電話番号等の変更はございません。 

  住 所 ： 〒649-0101 和歌山県海南市下津町下津 3066（港湾会館） 

  電話番号 ： （０７３）４９２－０５２８ 

  ファックス ： （０７３）４９２－４７９９ 

 

以上 


